СОЮЗ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ДЕЛО»

(САУ «СРО «ДЕЛО»)

ОГРН 1035002205919

Решения,

принятые коллегиальным органом управления (Советом)

Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «ДЕЛО»

на заседании 16.02.2017 (Протокол № 215)
Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены САУ «СРО «ДЕЛО».
Ответственный – Ланцов А.Н.
2. Разное
1. По первому вопросу повестки дня:
РЕШИЛИ:

принять в члены САУ «СРО «ДЕЛО» Гудкова Никиты Алексеевича, 1991 года рождения, зарегистрированного по адресу: г. Москва, Боровское шоссе, д. 25, кв. 75, паспорт 45 16 № 674523 выдан 29.06.2016 отделением УФМС России по гор. Москве по району Ново-Переделкино, ИНН 773271594389.
2. По второму вопросу повестки дня:
РЕШИЛИ:
согласовать штатное расписание САУ «СРО «ДЕЛО» от 16.02.2017 № 1-ОД.
1